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1643Bredstedt - Schleswig  

Fahrt-Nummer: 1 3

Verkehrsbeschränkungen: S S
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Verkehrstage: Montag - Freitag

Ockholm, Große Gaade

Bordelum, Fru-Metten-Weg

Bordelum, Feuerwehr

Lütjenholm, Feuerwehr

Bargum-West, Feuerwehr

Mönkebüll, Dorfstraße

Langenhorn, Amt

Langenhorn, Loheide Feld

Bordelum, Haidacker

Bredstedt, Markt

Breklum, Nord

Breklum, Herrengabe

Struckum, Mitte

Almdorf, Hauptstraße

Drelsdorf, Mitte

Norstedt, Wendeplatz

Viöl, ZOB

Sollerup, Sollbrück

Jübek, West

Jübek, Gasthof

Jübek, Schulstraße

Jübek, Poststraße

Jübek, Alte Schule

Schleswig, A.P.-Möller-Skolen

S Verkehrt nur an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Drelsdorfer Str. 17, 25821 Bredstedt

Tel. 0800- 0467100
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1643Schleswig - Bredstedt  

Fahrt-Nummer: 2 4 6 8

Verkehrsbeschränkungen: S S S120 S120

Anmerkungen:
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Verkehrstage: Montag - Freitag

Schleswig, A.P.-Möller-Skolen

Jübek, Alte Schule

Jübek, Poststraße

Jübek, Schulstraße

Jübek, Gasthof

Jübek, West

Sollerup, Sollbrück

Viöl, ZOB

Norstedt, Wendeplatz

Drelsdorf, Mitte

Almdorf, Hauptstraße

Struckum, Mitte

Breklum, Herrengabe

Breklum, Nord

Bredstedt, Markt

Bordelum, Fru-Metten-Weg

Bordelum, Feuerwehr

Ockholm, Große Gaade

Bordelum, Haidacker

Langenhorn, Loheide Feld

Langenhorn, Amt

Mönkebüll, Dorfstraße

Lütjenholm, Feuerwehr

S Verkehrt nur an Schultagen

S120 Mo bis Do an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Drelsdorfer Str. 17, 25821 Bredstedt

Tel. 0800- 0467100


